IIpunoxenue

K [TopsiiKy cocTaBiIeHUS U YTBEPIKICHUS

oTué€Ta 0 pe3ynbTaTaxX AeATEIbHOCTH
00JIaCTHBIX aBTOHOMHBIX YUPEIKICHUH,

HaXOAAIINXCS B BEJICHMH MHUHHCTEPCTBA

MCKYCCTBA U KYJIbTYPHOU MOJUTUKH
VY IbpstHOBCKOM 00J1acTH, B 00 UCIIOJIB30BaHUU

3aKpEIUIEHHOTO 32 HUM HMYIIIECTBA

YTBEPX/IAIO

[Ipencenarens HaOIIOIATENBHOIO COBETA
00J1aCTHOTO aBTOHOMHOT'O YUPEKICHHUSI
(pacuugpoBka)
« « 20 T.

[IpoTokon HaOMOAATENIBHOTO COBETA O
paccMOTpeHuHU U yTBepKaeHun OTuéra
OT « » 20 r. No

OTYET

0 pe3yJbTaTax AeSTeJbHOCTH 00JIACTHOIO FOCYIapCTBEHHOIO
YUPEKIEHUS KyJIbTYphl «JICHUHCKHIA
MEMOpHUaI»

(HOJIHO@ HauMEHOBaHHE 00JIACTHOTO
ABTOHOMHOI'O y‘lpe)KIIeHI/IH)

1 00 MCIOJIB30BAHNH 3aKPENJIEHHOI0 32 HUM UMYILeCTBA

Pasznea I
OO0uue cBegeHust 00 yupesKIeHUH

Ne IToxaszaTens oTuéra Caenenus [Ipumeuanu
1/ e
o
1. | lepeuyens BuIOB OcHoBHBIE BUbI €ITEJILHOCTH :

ACATCIIBHOCTH, KOTOPBIC 1.2.1. JleATenbHOCTh My3€€B M OXpaHa HCTOPUYECKUX MECT U 3/IaHUM;

yUpeKIeHHE BIIpaBe

OCYILECTBJISATH B 1.2.2. JleATenpHOCTh KOHLEPTHBIX U TEATPAIbHBIX 3aJI0B

COOTBETCTBHU C €I'0 JlonoHuTEeIbHBIE BUABI AESITEILHOCTHU:

Y4pEAUTEILHBIMU 1.2.3.KommekToBaHue, XpaHeHUE, SKCIIOHUPOBAaHIE MYy3€HHbIX

AOKYMCHTaMH npeaAMeToB (LIEHHOCTEH), IPON3BEICHNI HCKYCCTBA M HAPOJHOTO

TBOPYECTBA;




1.2.4. TToka3 3KCIO3ULMU BBICTABKH, SKCKYPCUOHHOE 00CITY)KUBAHHE,
MaccoBas ¥ KyJIbTypHO-IIPOCBETHTENbCKas paboTa Ha 6ase
My3€HHBIX KOJUIEKLIUH, SKCIIO3ULIUHM, HCTOPUUECKUX MECT ropoJa,
00J1aCTH, IpyruX PErOHOB CTPaHEL;

1.2.5. KuHo- BHI€0IIOKA3;

1.2.6. IIpoBenenue u (Win) OpraHU3aLisg KOHIIEPTOB, CIIEKTaKIIeH, BEpHUCaXel, (hecTuBaiei,

SpPMapoK, BBICTABOK-TIPOJAXK, Npecc-KoH(epeHIuii, JISKIHH, JISKTOPHEB,
(bopyMOB, IKCKypCHH, (YpILIETOB U JPYTHX MEPOIPHATHH, B TOM YHCIIe
MPUYPOUYCHHBIX K IPa3JHUYHBIM JIaTaM;

1.2.7. ToproBist KOMUCCHOHHBIMH TOBapaMH (IIPOAYKIMS HAPOIHOTO
MIPOMBICITA, CyBEHHPHAs! TPOAYKLNS, TPEAMETHl HyMH3MAaTHKH,
aHTHKBapHaT);

1.2.8. 3natenbckast qeATeIbHOCTD, CO3JIaHHIE DIEKTPOHHBIX NMPOIYKTOB;

1.2.9. U3rorosnenue u (WIK) peann3anus CyBeHUPHOIH NPOIYKIINH,
Hay4HbIX COOPHHMKOB, I1€UaTHON MPOAYKIINH;

1.2.10. IIpenocraBnenue B apeHLy HEABUKUMOIO HMYIIECTBA

( 9acTH HEABMXXKMMOIO HMYILECTBA), ABIXKMMOI'O UMYILECTBA,
HaXOJSIIErocs y ABTOHOMHOI'O yUPEXX/ICHUsI Ha IIPaBe ONepaTUBHOTO
YIpaBJIEHUs], C COIIACHs COOCTBEHHUKA MMYILECTBA;

1.2.11. IIpokar 3ByKO- U CBETOTEXHHUUYECKOH alapaTyphl, 3aHABECOB,
(OHOB, KyJIUC CILIEHbI, BBICTABOYHOI'O 000pPY/I0BaHUsI, CTOJIOB, CTYJIBEB U
HHOTO JBMJKMMOI'0 UMYIIECTBA, HEOOXOAMMOrO ISl OpraHU3aluy
MEPONPHATHIH;

1.2.12. Pa3paboTka CLieHapHeB, PEKICCEPCKO-TIOCTAHOBOYHBIE paOOTHI;
1.2.13. ®oT0- ¥ BUACOCHEMKH,

1.2.14. Yenyru obmenuTa, poBeeHue OaHKETOB, (QypILIETOB,
OpraHu3alys MUTaHKs JeNeraluii, KeHTepHHT;

1.2.15. Pa3Menenne peKiiamel;

1.2.16. Opranusanusi, IpoBeIcHUE KHHOCEAHCOB, BUIEONOKA3a;

1.2.17. lestrenbHOCTD IO PecTaBpallii 0OBEKTOB KyJIbTYPHOIO HacIeaus

( MaMsTHUKOB UCTOPUH U KyJIBTYPbI), KAPTUH, APXUBHBIX U OMOIMOTEUHBIX
MaTepHaoB, My3eHHBIX NPEIMETOB, MeOEIH, U3AENIUIA U3 IepeBa U IPOUHX
HCKYCCTB,;

1.2.18. XpaHeHne UMYILECTBA;

1.2.19. JlesirenpHOCTD IO 0O€cmedeHto OecriepeOoitHoro G yHKIMOHNpO-
BaHUSI CTAIIMOHAPHOIO U ABTOHOMHOI'O 000PYIOBaHHsI, YCTAHOBJICHHOTO B
3[aHHUH U Ha TPUIICTAIOIICH TEPPUTOPHH ABTOHOMHOI'O YUPEXKICHHS,

1.2.20. JestrenbHOCTD 110 XYy/L0’KECTBEHHOMY O(hOPMIICHUIO MEPOIPUATHIA;
1.2.21. Peanuzanus GHIETOB.

MaTECpUaJIOB, NHK

Ilepeuens ycayr,
OKa3bIBAEMBIX
NOTPEOUTENSIM 32
IUIaTy C YKa3aHUEM
norpeduTeneu
yKa3aHHBIX yCIyT

1.3.1. JleATenpHOCTh KOHLEPTHBIX U T€ATPaIbHBIX 3aJI0B;

1.3.2. KomIiekToBaHHE, XpaHEHHE, YIKCIIOHUPOBAHHE
y3€eiHbIX NpeaAMeToB (LIeHHOCTEI), MPOU3BEICHUH UCKYCCTBA U HAPOJHOTO
'BOPYECTBA,;
1.3.3. TToka3 3KCIO3UILMHU BBICTABKH, SKCKYPCUOHHOE 00CIIYy)KUBAHHE,
MaccoBasi U KyJIbTYpHO-IIPOCBETHTENBCKAs paboTa Ha 6aze My3eHHbIX
KOJIIEKIMH, KCIO3ULIUH, NCTOPHYECKUX MECT ropozia, 001acTH, IPYrux
PErHOHOB CTPaHBI;

1.3.4. KuHo- BHJI€OITOKA3;

1.3.5. IIpoBeneHue ¥ (WIM) OpraHU3aLis KOHIIEPTOB, CIIEKTaKJIeH, BEPHH-
caxeil, GpecruBasiell, KOHKYpCOB, CEMHUHAPOB, APMapOK, BEICTABOK-IPOJIAK,
npecc-KoH(pEepeHINi, JeKIui, JeKTopueB, popyMoB, SKcKypcuil, pypiie-
TOB U APYTUX MEPOINPUSITHH, B TOM YUCIIE NIPUYPOUCHHBIX K IIPa3AHUYHBIM

JlaTam;

1.3.6. Topro,ist KOMUCCHOHHBIMH TOBapaMH (IIPOAYKIMS HAPOIHOTO
[POMBICIIA, CyBEHUPHAS! MPOLYKINSL, IIPEAMETbI HYMU3MAaTHKH,
aHTHKBapHaT);

1.3.7. 3natenbckast eATENbHOCTD, CO3JaHHIE AIIEKTPOHHBIX NMPOTYKTOB;

["paxknane
P®D, nHOCTpaHHK
rpakaaHe u
imrma 6e3
rpakIaHCTBa,
HaX OJISIINECS
Ha TEPPUTOPHUU
'Y 1bsIHOBCKOM
obJiactH ,
FOpUANIECKUE
na

KOHKYPC(

IX LIEHHOC




1.3.8. M3rorosnenue 1 (Win) peaan3auusi CyBeHUPHOU MPOAYKIMH, Hayd-
HBIX COOPHHMKOB, N1€YaTHOM MPOIYKIINH;

1.3.9. IIpenocTaBienue B apeH Iy HEIBIDKIMOTO UMyIIecTBa ( 4acTu
HEJIBIDKMMOTO UMYIIECTBA), IBHKUMOI'0 UMYIIECTBA, HAXOMSILETOCS y
aBTOHOMHOT'O YYPEXK/ICHHUS Ha IIPaBe ONEPaTUBHOIO YIPABICHHS, C
coryiacust COOCTBEHHHKA UMYIIIECTBA,;

1.3.10. IIpokar 3ByKO- U CBETOTEXHHUUYECKOH alNapaTyphl, 3aHABECOB,
(OHOB, KyJIUC CLIEHBI, BBICTABOYHOT'O 000PYI0BaHMUSI, CTOJIOB, CTYJILEB U
HHOT'O JBMJKMMOI'O UMYIIECTBA, HEOOXOAUMOTr'0 Il OpraHU3aLin
MEPOIPHATHIH;

1.3.11. Pa3paboTka cLieHapueB, peKHCCEPCKO-TIOCTAHOBOYHBIE pabOTHI;
1.3.12. ®oT0- ¥ BUACOCHEMKH,

1.3.13. Yenyru ofmenura, npoezieHHe OaHKETOB, (GypIIETOB, OPraHU3aLus
MUTAHUA JieNleraluid, KeHTepuHT;

1.3.14. Pa3Melenne peKiiaMel;
1.3.15. Opranusanusi, IpoBeJIcHNEe KHHOCEaHCOB, BUJIEONOKA3a;

1.3.16. lestrenbHOCTD IO pecTaBpalii 00bEKTOB KyJIbTYPHOIO HacIeaust

( MaMsTHUKOB UCTOPUH U KyJIBTYPbI), KAPTUH, APXUBHBIX U OMOIMOTEYHBIX
MaTepHaoB, My3eHHBIX NPeIMETOB, MeOEIH, U3AENIUIA U3 IepeBa U IPOUHX
HCKYCCTB,;

1.3.17. Xpanenue umyliiecrsa;
1.3.18. JlestrenpHOCTD IO 0O€cIedeH o OecriepeOoitHoro GpyHKIMOHNPO-
BaHUSI CTAIIMOHAPHOIO U ABTOHOMHOI'O 000PY/IOBaHHsI, YCTAHOBJIEHHOTO B

3[JaHUU U Ha TPUIIETAIOIIEH TEPPUTOPUU AaBTOHOMHOI'O YUPEXKICHHUS,
1.3.19. JlestrenbHOCTD 110 XY/L0KECTBEHHOMY O(DOPMIICHUIO MEPOIIPUATHIA;

1.3.20. Peanuzarust OuieTos;

MaTEepUaJIOB, HHK

HepequL n YcraB 00J1IaCTHOTO rocyaapCTBCHHOTO

PEKBU3UTEHI aBTOHOMHOT'O YUpEKIACHUSI KYJIBTYPBI

pa3pemnTEIbHBIX «JleHnHCKUMN MeMopHua, YTBEPKIACH

JTOKYMEHTOB, Ha Pacniopsokennem MuHHCTEpCTBA HMCKYCCTBA H

OCHOBaHUU KyJbTYPHOU TOJUTHKUA YJIbSTHOBCKOM 0O0JacTu

KOTOPBIX o1 26.01.2012 r Ne 15

YUPCIKACHUC

OCYIICCTBIIACT

JNEATEIIBHOCTD

CocTas . AagpoHoB  Asekcannp  AHApeeBHY  —  YJICH

HaOII0IATEBHOTO VYnbsiHOBCKOTO 0OnactHoro CoBera BETEpaHOB BOWHBI U
Tpyna

coBetd 2r.)yI)Zy)1amOBa AnHa MuxaitioBHa — HadayibHUK [130

aBTOHOMHOTO OI'AVYK «Jlenunckuii MemMopuam€ »

yupexenus (¢ 3. Jlunarosa Onbra MBaHOBHA — TJIaBHBIA CIIELUAIMCT-

YKa3aHUEM OKCIIEPT  OTAeNa  yIOpaBICHUS  TOCYIapCTBEHHOM

JTOJIKHOCTE f/'I, COOCTBEHHOCTBIO n 9KOHOMHYECKOI'O aHaJim3a

damunnii, UMEH U JlenaprameHTa  TroCyJapCTBEHHOTO  HMMYIIECTBA U

OTUYECTB)

3EMEJIbHBIX OTHOIICHUH Y IbTHOBCKO# 00J1acTH;

4. JlorunoB Muxaun BacunbeBud — 3aMeCTUTEIb
Munuctpa — Iupekrop JleneprameHTa 3KOHOMUKHU U
(uHaHCcupoBaHMUsT MUHHUCTEPCTBA UCKYCCTBA U
KYJIbTYPHOU MOJHUTHKU Y IBTHOBCKOU 00J1acTH;

5. IlepdunveBa Mapus OpuapruxoBHa — ITaBHBII
oyxrantep OI'AVK «Jlenunckuit MemMopuamy;

6. CapanneB MBan IletpoBud — ObIBIINI JUPEKTOP

IX LIEHHOC




| OCAVK «JIeHuHCKHiT MeMOPHAI»

Ne IToka3arenp oTuéra CBenenus IIpume
n/m Ha HA4aJo Ha Ha KOHEI| | YaHHe
rozaa, Ha4yajJo | OTYETHOT
MPEILIECTBYO | OTYETHO 0 roja
1IETO ro roaa
OTYETHOMY
5. | Konu4ecTBo MITaTHBIX Bromosas
€JIMHHUI] YUPEIKICHUS, €]I. 296,5 292.5 288.,5 iﬁm *
6. | CpenHecniucoyHas MpHHOCAIL
YUCIIEHHOCTh PA0OTAIOIIHX, oo,
YCJI. 202 202 185 CTU
7. | YuciaeHHOCTh paOOTHUKOB C
BBICIITUM 00pa30BaHUEM,
Yel. 71 75 72
8. | UucneHHocTh pabOTHUKOB
CO CpeIHECTIENUATIbHBIM
oOpa3oBaHuEM, Yell. 68 73 57
9. | Cpennsist 3apaboTHas mjiara
pabOTHUKOB YUpEkKIACHUS,
pyo. 8262 9475 11 965
10. | Cpennsist 3apaboTHas jata
OCHOBHOTO TIepcoHaza, pyo. |8 360 9 904 12 727
11. | Cpennsist 3apaboTHas rata
PYKOBOJIUTENS YUPEXKICHUS,
pyo. 32 302 33 244 36 442
Pazgen 11
Pe3yabTaThl 1€e1ITeJIbHOCTH YUPeKIeHUsA
Ne | Tlokazarens CBenenus IIpumeya
/i oTuéra Ha Hayajo | Ha HAYaJI0O | Ha KOHEL | OTKIOHEHHE K HUE
roza, OTYETHOTO | OTYETHOTO Hayaly
MPEAIIECT roja roja OTUETHOIO roja
BYIOIIETO (+,-), pyo0. | B %
OTYETHOMY
12. | banancoBas 646180760 | 650514376 | 654017615 | +4333616 | 101
CTOUMOCTb
OCHOBHBIX

CPEJCTB, PYO.

13. | bamancoBas
CTOMMOCTbD




HEMaTepHuab
HBIX aKTHBOB,

pyo.

14.

banancoBas
CTOMMOCTD
MaTepUuaIbHbI
X 3a11acos,

pyo.

2147525

1345499

2163348

-802026 | 63

15.

banancoBas
CTOMMOCTbD
KaIllMTaJIbHBIX
BJIOKCHMH,

pyo.

16.

Jleburopckas
3aJ10J>KEHHOC
Th, BCETO,

pyo.

B TOM YHCJIE B
paspese
MOCTYTUIEHUH
Y BBIILJIAT
[lnana

B TOM YHCIIe
nedutopckas
3aJ10JKEHHOC
Th,
HepeanbHas K
B3BICKaHUO

17.

Kpenuropcka
b
3aJI0JKEHHOC
Tb, BCETO,

pyo.

B TOM YHCJIE B
paspese
MOCTYTUIEHU
Y BBIILJIAT
[lnana

/o

Ilokazarenp
oT4YéTa

Csenenus

3a rog,
IIPEILLIECTBY

IOLLAN
OTYETHOMY

3a OTYETHBIU
roj

OTKIIOHCHHUC K
rony,

MPEALIEeCTBYIOLIEM

Yy OTYETHOMY

IIpumeyanue




(+9')9 py6

B %

2

5

O6bEM
(brHaHCOBOTO
oOecrieyeHus
yupeauTeneM
JeSTeIbHOCTH
yupexaeHus (¢
y4ETOM
BO3BpATOB),
BCETO, pyo., B
TOM YHUCJIE:

61436800

73539100

+12102300

120

Ha BBITIOJTHEHUE
roCy/1apCTBEHHO
o 3a/IaHUsI

53766900

57498400

+3731500

107

IIpenycMoTrpeno:

rOCy/1apCTBEHHA
g ycayra Ne |

53766900

57498400

+3731500

107

rOoCy/1apCTBEHHA
g ycayra Ne 2

Hcnonas3oBaHo:

rOoCy/1apCTBEHHA
g ycayra Ne |

53766900

57487676

+3731500

107

rOCy/1apCTBEHHA
g ycayra Ne 2

Ha OIOKETHBIE
WHBECTHUILINU

IPEeTYCMOTPEHO

HCITIOJB30BaHO

Ha peanu3aruio
MEPOIPUITUI
L(EJIEBBIX
IIpOrpamMm

MIPEeTyCMOTPEHO

7669900

16040700

+8370800

209

HCITIOJB30BaHO

7661147

14225067

+6563920

186

19.

dunaHCcOBOE
oOecrieueHne
IEATEILHOCTH
10
00s13aTeNbLCTBAM
nepen
CTPaXOBIIMKOM
10




00s3aTENBHOMY
COLIMATLHOMY
CTPaxoOBaHHUIO,

pyo.

20.

O06BEM cpencTs,
HCTIOJIb30BAHHBI
U yUpEXKICHUEM
Ha BBITIOJIHCHUE
rOCYJapCTBEHHO
ro 3ajaHus (Imo
BHJIaM BBIILIAT),
BCETO, PYO.

53766900

57487676

+3720776

107

21.

Omnara Tpyna u
HAYKUCIICHUS Ha
BBITUIATHI TI0
orjare Tpyza,
BCETr0, B TOM
qHCIIe:

26161569

31582613

+5421044

121

3apaboTHas
riara

20093371

24130813

+4037442

120

poune
BBITIJIATHI

HAYUCJICHUS Ha
BBITIJIATHI TI0
orJiaTe Tpyaa

6068198

7451800

+1383602

123

Omnata pabor,
yCIIyT, BCETO, B
TOM YHUCJIE:

17251623

18698073

+1446450

108

YCIIYTH CBS3U

7695

-7695

100

TPAHCIIOPTHBIE
yCIIyTH

12859

14962

+2103

116

KOMMYHaJIbHbIE
yCIyTU

8698482

9844901

+1146419

113

ApCHAHAA 1IaTa
3a ITOJIb30BAHUC
NMynicCTBOM

10600

+10600

100

paboThl, yCIYTH
0 COJICPKAHUIO
UMYIIECTBA

500581

379317

-121264

75

npoyue padoThl,
yCIyTU

8032005

8448293

+416288

105

IIpouue
pPacxo/ibl

9368460

7081380

-2287080

76

IToctyruienue

985249

125610

-859639

13




He(pUHAHCOBBIX
aKTUBOB, BCETO,
B TOM YHCJIE:

yBEJIUYCHUE
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX
CPEICTB

719045

-719045

100

YBCIIMUCHUC
CTOUMOCTHU
HCMAaTCPpHUaJIbHbI
X aKTHUBOB

YBCIIMUCHUC
CTOUMOCTHU
MaTCpUAJIbHBIX
3aI1aCcoB

266204

125610

-140594

47

O06BEM cpencTs,
MOJIYYEHHBIX
YUPEXKICHUEM OT
IIPUHOCSIIEN
J0X0]1

NS TEeNbHOCTH
YUPEXKICHHUS,
BCETO, PYO.

14942061

17225002

+2282941

115

B TOM 4YHCJIC OT
OKa3aHUuA
YaCTU4YHO
IUIATHBIX YCIIYT

2417293

2726416

+309123

113

OT OKa3aHUuA
IUIATHBIX YCIIYT

12524768

14498586

+1973818

116

22.

[TpuObLTH
YUPEKICHHS
ocie
HaJI0r00010KEeH
us, pyo.

23.

KonnuectBo
norpeduTeneu
rOCyJIapCTBEHHEI
X ycuyr (1o
BUJIAM YCIIYT)

yciyra Ne 1,
BCETO,
B TOM YHCJIE

176641

177279

+638

100,4

OecCIIaTHBIX

91630

85039

-6591

92,8

YaCTU4YHO

85011

92240

+7229

108,5




IIJIaTHBIX

IIJIaTHBIX

yciyra Ne 2,
BCETO,
B TOM YHCJIE

OecCIIaTHBIX

YaCTU4YHO
IIJIaTHBIX

IIJIaTHBIX

24.

Cpennsisg nieHa
(Tapud) ycnyru
(o Buam
yCIIyr), pyo.

yciyra Ne 1,
BCETO,
B TOM UYHCJIE

OecCIIaTHBIX

YaCTU4YHO

IUTATHBIX
1.CtoumocTb
BXOJIHOTO OujieTa B
My3en
2.9KCKYpCHOHHOE
o0cyK1BaHUE

37

35

75

57

+38

+22

202,7

162,8

IIJIaTHBIX

yciyra Ne 2,
BCETO,
B TOM YHCJIE

OecCIIaTHBIX

YaCTU4YHO
IIJIaTHBIX

IIJIaTHBIX

25.

KonnuecTBo
xKano0
noTpeoduTene,
el.

40,0

Pazgen 111

Hcnonb3oBaHue UMyLIECTBA, 3aKPEIVIEHHOI0 32 YYPeKIeHHEM

Ha NnMpaBe€ ONnepaTuBHOIrO YripaBJCcHUHA

Ne Ilokazarenp

/11 oT4uéTa

CBenenus

Ha Ha4daJio ‘ Ha KOHCI ‘ OTKIIOHCHHUC K

IIpumeyanue




OTYETHOTO
roaa

OTYETHOTO
roaa

Hayary

OTYETHOI'O Irojia

(+9')9 py6

B

%

26.

KomnnuecTBO
00BEKTOB
HEIBUKHUMOTO

UMYLIECTBA, €11.

14

15

+1

107

217.

OO6mas
OayancoBas
CTOUMOCTbD
HEABHKUMOTO
UMYIIECTBA,

pyo.

613979484

614121089

+141605

100

28.

OO6mas
OoCTaTOYHasd
CTOUMOCTbD
HEABHKUMOTO
UMYIIECTBA,

pyo.

343430891

333297098

-10133793

97

29.

OO6mas
OayancoBas
CTOUMOCTbD
HEABHKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B

apeHnay, pyo.

3449148

3449148

100

30.

OO6mas
OoCTaTOYHasd
CTOUMOCTbD
HEABMKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B

apeHnay, pyo.

1961682

1904814

-56868

97

31.

OO6mas
OaymancoBas
CTOUMOCTbD
HEABHKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B
0€e3BO3ME3THOE
[10JIb30BaHHUE,

pyo.

37533444

37533444

100

32.

OO0mas

21346923

20728090

-618832

97




OoCTaTOYHasd
CTOUMOCTbD
HEABMKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B
0€e3BO3ME3THOE
[10JIb30BaHHUE,

pyo.

33.

OO6mas
OaymancoBas
CTOUMOCTbD
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,

pyo.

36534891

39896526

+3361635

109

34.

OO6mas
OoCTaTOYHasd
CTOUMOCTbD
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,

pyo.

8844622

11718770

+2874148

132

35.

OO6mas
OaymancoBas
CTOUMOCTbD
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B

apenjy, pyo.

36.

OO6mas
OoCTaTOYHas
CTOUMOCTbD
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B

apeHnay, pyo.

37.

OO6mas
OaymancoBas
CTOUMOCTbD
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B
0€e3BO3ME3THOE
[10JIb30BaHHUE,

pyo.

38.

OOmras
OCTATOYHAs




CTOUMOCTbD
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAHHOTO B
0€e3BO3ME3THOE
[10JIb30BaHHUE,

pyo.

39.

OO6mas
IJIOMIAIb
00BEKTOB
HEABMKUMOTO
UMYIIECTBA,
KB. M

40.

OO6mas
IJIOMIAIb
HEIBHKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B
apeH]y, KB. M

148,24

148,24

100

41.

OO6mas
IJIOMIAIb
HEABHKUMOTO
UMYIIECTBA,
MIEPETAaHHOTO B
0€e3BO3ME3THOE
[10JIb30BaHHUE,
KB. M

1613,14

1613,14

100

42.

O06BEM cpencTs,
MOJTYYEHHBIX B
OTYETHOM TOLY
OT
pacnopsiKeHUs
B
YCTAHOBJICHHOM
MOpsIJIKE
HMMYILECTBOM,
pyo.

212377

196111

-16266

92

43.

OO6mas
OaymancoBas
CTOMMOCTbD
HEJBHKHUMOTO
HMMYIIECTBA,
pUOOPETEHHOT
0 YUPEKJICHUEM
B OTUETHOM




roay 3a CYET
CPEICTB,
BBIJICJICHHBIX
OpraHoM,
OCYIIECTBIISIFOII
UM QYHKITUU U
MTOJTHOMOYHS
yupeuTens, Ha
yKa3aHHbIE
1enu, pyo.

44.

O6mmas
OCTaTOYHas
CTOUMOCTb
HEJIBXKMMOTO
HMMYIIECTBA,
NpUOOPETEHHOT
0 y4pexIeHUEM
B OTYETHOM
roay 3a CYET
CPEICTB,
BBIJICJICHHBIX
OpraHoM,
OCYIIECTBIISIFOII
UM QYHKITUU U
MTOJTHOMOYHS
yupeauTens, Ha
yKa3aHHbIE
1enu, pyo.

45.

OO6mas
OasmancoBas
CTOMMOCTbD
HEJBHKHUMOTO
HMMYIIECTBA,
PUOOPETEHHOT
0 YUpEKICHUEM
B OTYETHOM
roay 3a CYET
JIOXOJIOB,
MOJTYYEHHBIX OT
IIPUHOCSIIEN
JIOXO]T
JIEATSIILHOCTH,

pyo.

141605

+141605

46.

OOmras
OCTATOYHAs




CTOMMOCTh
HEJIBU>)KMMOTO
MMYIIECTBA,
NpPUOOPETEHHOT
0 YUPEXKICHUEM
B OTYETHOM
roay 3a CYET
JOXO/0B,
MTOJIYYEHHBIX OT
IIPUHOCSIIEN
0XO0A
NEATENbHOCTH,

pyo.

47.

OO6mas
OaymancoBas
CTOUMOCTbD
0c000 IIEHHOT'0
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,

pyo.

20283990

21562214

+1278224

106

48.

OO6mas
OoCTaTOYHasd
CTOUMOCTbD
0c000 IIEHHOT'0
JIBIKUMOTO
UMYIIECTBA,

pyo.

5527644

6717581

+1189937

121

PykoBoaurenb
YUPEKIACHUS

['naBHbIN OyxTanrtep

9.C. ITabannu

(moamnuce)

(pacuugpoBka)

M.®. IlepdunbeBa

(moamnuce)

(pacuugpoBka)




